

Årsredovisning
för
LM Stålteknik AB
556747-7640

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Kilmyr, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för LM Stålteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av installationer inom stål, svets och smide.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	58 678	74 241	64 591	40 305
Resultat efter finansiella poster	4 847	6 867	3 026	2 262
Balansomslutning	19 672	20 632	18 353	11 443
Soliditet (%)	61	46	24	34

Bolaget har under 2024 offererat och erhållit mindre projekt än 2023 vilket medfört att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 986 181	4 064 157	7 150 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		4 064 157	-4 064 157	0
Årets resultat			3 192 607	3 192 607
Belopp vid årets utgång	100 000	5 650 338	3 192 607	8 942 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 650 338
årets vinst	3 192 607
	8 842 945
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	6 842 945
	8 842 945

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 677 824	74 241 189
Övriga rörelseintäkter		31 274	111 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 709 098	74 353 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 410 430	-42 293 492
Övriga externa kostnader		-10 385 945	-16 308 839
Personalkostnader	2	-8 949 685	-8 734 007
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 903	-186 508
Övriga rörelsekostnader		0	-1 000
Summa rörelsekostnader		-53 960 963	-67 523 846
Rörelseresultat		4 748 135	6 829 311
Finansiella poster			
Ränteintäkter		115 138	48 597
Räntekostnader		-16 407	-10 658
Summa finansiella poster		98 731	37 939
Resultat efter finansiella poster		4 846 866	6 867 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-781 503	-1 732 444
Summa bokslutsdispositioner		-781 503	-1 732 444
Resultat före skatt		4 065 363	5 134 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-872 756	-1 070 649
Årets resultat		3 192 607	4 064 157

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	18 168	26 718
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 168	26 718
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	352 225	468 139
Inventarier, verktyg och installationer	5	337 175	311 181
Summa materiella anläggningstillgångar		689 400	779 320
Summa anläggningstillgångar		707 568	806 038
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		241 110	534 859
Summa varulager		241 110	534 859
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 118 535	12 589 027
Övriga fordringar		939 604	2 502 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 969 326	1 872 390
Summa kortfristiga fordringar		7 027 465	16 963 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 695 418	2 327 929
Summa kassa och bank		11 695 418	2 327 929
Summa omsättningstillgångar		18 963 993	19 826 323
SUMMA TILLGÅNGAR		19 671 561	20 632 361

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 650 338

2 986 181

Årets resultat

3 192 607

4 064 157

Summa fritt eget kapital

8 842 945

7 050 338

Summa eget kapital

8 942 945

7 150 338

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 753 369

2 971 866

Summa obeskattade reserver

3 753 369

2 971 866

Avsättningar

Övriga avsättningar

1 000 000

1 000 000

Summa avsättningar

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 361 169

6 338 717

Skatteskulder

1 343 806

1 410 733

Övriga skulder

302 443

350 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

967 829

1 410 561

Summa kortfristiga skulder

5 975 247

9 510 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 671 561

20 632 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 750	42 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 750	42 750
Ingående avskrivningar	-16 032	-7 482
Årets avskrivningar	-8 550	-8 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 582	-16 032
Utgående redovisat värde	18 168	26 718

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 880	935 785
Inköp	0	406 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 341 880	1 341 880
Ingående avskrivningar	-873 741	-789 062
Årets avskrivningar	-115 914	-84 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-989 655	-873 741
Utgående redovisat värde	352 225	468 139

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 952 865	1 616 223
Inköp	116 433	336 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 069 298	1 952 865
Ingående avskrivningar	-1 641 684	-1 578 920
Årets avskrivningar	-90 439	-62 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 732 123	-1 641 684
Utgående redovisat värde	337 175	311 181

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantier	832 000	832 000
	832 000	832 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Belånade kundfordringar	0	0
	1 100 000	1 100 000

Lödöse 2025-04-30

Mattias Leinonen
Mattias Leinonen
Ordförande

Thomas Kilmyr
Thomas Kilmyr

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Revisorsringen Sverige AB

Jimmy Skoglund
Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor
